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oversikt. Dette er narrative oversiktsartikler basert på forfatterens egen erfaring og et 
skjønnsmessig litteraturutvalg. Artiklene vil bli indeksert i PubMed på vanlig måte.

Det er vårt håp at en god klinisk oversikt skal være som en god forelesning, der erfarne 
spesialister på en pedagogisk og praktisk nyttig måte gir til beste sin subjektive utvel-
gelse og vekting av flere typer erfaring. Med et slikt formål er det ofte verken hensikts-
messig eller mulig med full transparens og reproduserbarhet i litteratursøket, noe vi 
fortsatt vil kreve for våre tradisjonelle oversiktsartikler. For å tydeliggjøre forskjellen 
har vi valgt å skille ut Klinisk oversikt som en egen sjanger.

Systematiske oversiktsartikler og metaanalyser blir stadig viktigere referansepunkter for 
klinisk praksis. Likevel har alle de generelle medisinske tidsskriftene ulike former for kli-
nisk baserte narrative oversiktsartikler. I en kompleks verden trengs flere typer kunnskap.

Are Brean
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) 
og følger retningslinjene derfra. 
Tidsskriftet er også medlem av 
Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
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Det nærmer seg høst og studiestart. Kommentaren Hvem skal bli lege? om opptaks-
kravene til medisinstudiet har således også vært den absolutt mest leste saken på 
Tidsskriftets nettsider de siste ukene. Den har også vært hyppig delt på sosiale medier, 
hvor den så langt har nådd over 33 000 personer via Tidsskriftets Facebook-side, og den 
er blitt likt, delt og kommentert over 400 ganger.

Også Petter Gjersviks leder Lytte, lete, tenke er blitt mye omtalt og delt på Twitter den 
siste tiden.

«Til alle nye medisinstudenter: Nå bør dere begynne 
å lese @tidsskriftet; @GjersvikPetter sin leder i dagens 

utgave er et godt sted å starte!»
@Hokkis

«@Hokkis @Tidsskriftet @GjersvikPetter tiltredes! 
vel verdt å lese som en påminnelse for de som 

har kommet lenger i studiet også.»
@BakkeHK

«Diagnostikk er ingen gjettekonkurranse». 
@GjersvikPetter om hva som skiller gode fra middelmådige 

i @Tidsskriftet http://tidsskriftet.no/article/3354291»
@fosslijensen
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